

# DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Sudaryta pagal 2021.10 kainas

Statinių grupė **VP16-135 T. NARBUTO GATVĖS NUO LAISVĖS PR. IKI KONSTITUCIJOS PR., VILNIAUS M., REKONSTRAVIMO PROJEKTAS**

Statiny's **7 ELEKTROTECHNIKOS DALIS. ABONENTINIŲ ELEKTROS TINKLŲ IŠKĖLIMAS**

Žiniaraštis **1 ABONENTINIŲ ELEKTROS TINKLŲ IŠKĖLIMAS**

2022.01.19

Suma žiniaraščiui EUR

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina    EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
<b>1 MONTAVIMAS</b>						
1		Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylio (t.t. esamo kabelio atkasimas) k9=1.15	km	0,016		
2		Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte k9=1.15	km	0,016		
3		Polietileningų 100 mm skersmens vamzdžių paklojimas (t.t į spintą 4m) k9=1.15	100m	0,09		
4		Kabelio tiesimas vamzdžiuose, blokuose, laidadėžėse, kai kabelio masė iki 3kg	100m	0,1		
5		II grupės grunto kasimas rankiniu būdu nesutvirtintose tranšėjose (iškasose) , kai kasimo gylis iki 1,0m k9=1.15	100m3	0,003		
6		Pamato spintai betonavimas k9=1.15	m3	0,15		
7		Įvadinės dviejų skaitiklių apskaitos spintos montavimas išorėje	vnt.	1,0		
8		Nužymėjimas trasoje	km	0,011		
9		Iki 1000 V įtampos iki 70mm2 skersp.kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt.	2,0		
10		Antgalių prijungimas, presuojant prie laidų ir kabelių vienviečių iki 16 mm2 skersp. gyslų	100vnt	0,06		
11		Signalinės juostos paklojimas tranšėjoje virš pakloto kabelio k9=1.15	km	0,005		
12		Plotų išlyginimas rankiniu būdu, kai gruntas II grupės k9=1.15	100m2	0,14		
13		*ŠVIESLENTĖS PERKĖLIMUI*				
14		Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams kasimas 0,25 m3 kaušo talpos ekskavatoriumi ( gruntas II grupės, kabelių skaičius iki 2 vnt) k9=1.15	km	0,0048		
15		Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams kasimas rankiniu būdu , kai gruntas II grupės, kabelių skaičius 1 vnt k9=1.15	km	0,0012		
16		Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams užpylimas iki 45 kW (62 AG) galios buldozeriais iš sankasos ( gruntas II grupės, kabelių skaičius 1 vnt) k9=1.15	km	0,0048		
17		Iki 1 m gylio tranšėjų kabeliams užpylimas rankiniu būdu , kai gruntas II grupės, kabelių skaičius 1 vnt k9=1.15	km	0,0012		
18		Kabelių apsaugos plastikinių gofruotų vamzdžių klojimas tranšėjose , kai vamzdžio išorinis skersmuo daugiau 63 mm iki 75 mm	100m	0,08		
19		Kabelių įtraukimas į paklotus vamzdžius tranšėjose , kai 1 m kabelio masė daugiau 1 kg iki 3 kg	100m	0,06		
20		Signalinių juostų paklojimas tranšėjose virš paklotų kabelių , kai kabelių skaičius 1.00 vnt	km	0,006		

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso
21		Iki 1000 V įtamos iki 70mm2 skersp.kabeliui galinės movos su terminiais vamzdeliais montavimas	vnt.	2,0		
22		Antgalių prijungimas, presuojant prie laidų ir kabelių vienviečių iki 16 mm2 skersp. gyslų	100vnt	0,04		
23		Nužymėjimas trasoje	km	0,006		
24		*ĮŽEMINIMAS (2 kompl.)*				
25		Tranšėjų kasimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte iki 1m gylio k9=1.15	km	0,006		
26		Tranšėjų užpylimas rankiniu būdu 1-2 kabeliams I-II grupės grunte k9=1.15	km	0,006		
27		Horizontalių įžeminimo 160 mm2 skerspjūvio juostinio plieno laidininkų paklojimas tranšėjoje	100m	0,06		
28		Vertikalių apvalaus plieno įžemiklių įrengimas	10 vnt	1,8		
29		Įžeminimo kontūro varžos matavimas	vnt	2,0		
<b>Skyriuje 1</b>						
<b>2 MEDŽIAGOS</b>						
1		DN/OD 110mm Evocab Flex vamzdis N450, Pirminis Polietilenas, 50m, su mova	m	9,0		
2		1 kV galinės movos 4-ių gyslų kabeliams EVPU-4 x 25-70-S-L12	vnt	4,0		
3		Antgaliai kabeliui Al 16 mm <sup>2</sup>	vnt	3,0		
4		Antgaliai kabeliui Cu 10 mm <sup>2</sup>	vnt	7,0		
5		Įvadinė apskaitos spinta vienfaziams apskaitos prietaisams (komplekte: permontuojamas tiesioginio jungimo 1f. el. energijos skaitiklis-1vnt., automat. jungiklis 1C10A-1vnt., modulinis kirtiklis 1f. 63A-1vnt.), su pagrindu	kompl.	1,0		
6		Variniai galios kabeliai 4x10	m	9,0		
7		DN/OD 75mm Evocab Flex vamzdis N450, Pirminis Polietilenas, 50m, su mova	m	8,0		
8		Cinkuoti metaliniai gaminiai (įžeminimo juosta 25x4mm)	kg	4,68		
9		Plieninis cinkuotas elektrodas dn 17.5mm, L-1.5m	vnt	18,0		
10		Gnybtas kryžminiamplieninės juostos ir elektrodo sujungimui	vnt	2,0		
11		Įkalimo galvutė	vnt	2,0		

VISO, Eur be PVM: 1556,0  
PVM 21 proc. 326,76  
IŠ VISO, Eur su PVM: 1882,76

**Skyriuje 2**  
**žiniaraštyje 1**  
Pridėtinės vertės mokestis 21.00%  
**Iš viso žiniaraštyje 1**

## II Lauko elektros tinklai ESO (10 kV ir 0,4 kV kabelinės linijos) obj.

VISO, Eur be PVM: 70.928,00  
PVM 21 proc. 14.894,88  
IŠ VISO, Eur su PVM: 85822,88

Sąm. eil.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina EUR	
					Vieneto kaina	Iš viso